

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "СИМФОНИЯ УЛЫБКИ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3			
			класс 1	класс 2	класс 3	класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4.
1	2	3	6	7	8	9
Рабочие места (ед.)	10	10	8	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	12	12	10	0	0	0
из них женщин	10	10	8	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Ин-диви-ду-аль-ный но-мер ра-бо-че-го места	Профес-сия/долж-ность/специ-альность ра-ботника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)												
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		16	17	18	19	20	21	22	23	24			
																									химический фактор	биологический фактор	аэроакустический фактор
1	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отсутствует

4	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Врач-стоматолог-ортодонт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Лаборант-рентгенолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

ата составления: _____

редседатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ООО "Симфония улыбки"

(должность)

[Подпись]
(подпись)

Горская Ирина Анатольевна

Ф.И.О.

[Подпись]
(дата)

лены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старшая медицинская сестра ООО "Симфония улыбки"

(должность)

[Подпись]
(подпись)

Байчорова Людмила Викторовна

Ф.И.О.

[Подпись]
(дата)

Администратор ООО "Симфония улыбки"

(должность)

[Подпись]
(подпись)

Лопатина Анастасия Юрьевна

Ф.И.О.

[Подпись]
(дата)

ксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2447

(№ в реестре экспертов)

[Подпись]
(подпись)

Мажников Алексей Васильевич

Ф.И.О.

[Подпись]
(дата)

